PAGE
2

[image: image1.jpg]dEE

HEKOMMEPYECKOE MNMAPTHEPCTBO
AOKCMNEPTHbLIE OPTAHU3ALIUA
ANEKTPO3HEPIETUKA

ПРОТОКОЛ № 01/2009-ЭС
заседания

Экспертного Совета Партнерства
Санкт-Петербург

«14» октября 2009 г.
Начало заседания: 13.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Председатель  –  Малиновский П.Ю.

2. Секретарь  –  Ересов С.А.

3. Заир-Бек А.И.

4. Лаппо В.И.

5. Корнев В.Г
6. Монахов М.А.

7. Плюснин Н.Г.

Повестка дня:
1. О приеме новых организаций  в члены Партнерства
1.   По   первому   вопросу: на основании заявления о приеме новых организаций  в члены Партнерства и проверки документов, прилагаемых к заявлению, поступило предложение принять в члены Партнерства и внести в реестр членов НП «Экспертные организации электроэнергетики» следующие организации:

	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	регистрационный номер записи в реестре членов НП «Экспертные организации электроэнергетики»

	1
	ООО (Стройэнергокомплект(
	7810484070
	1077847521146
	001-01/2009-СРО-П-080

	2
	ООО (Электросервис(
	7801421500
	5067847509934
	003-01/2009-СРО-П-080

	3
	ОАО (Энергоучет»
	7803035571
	1037843062950
	004-01/2009-СРО-П-080

	4
	ООО (Энергосоюз(
	7825426392
	1037865006101
	005-01/2009-СРО-П-080

	5
	ООО "Научный и инженерно-испытательный центр электротехники и электроэнергетики"
	7825470779
	1027809229326
	006-01/2009-СРО-П-080

	6
	 ООО "ДиалКом"
	7813351618
	5067847133437
	007-01/2009-СРО-П-080

	7
	 ООО "Ленстрой"
	7813154384
	1037828024288
	008-01/2009-СРО-П-080

	8
	ООО  "Ленстройпроект"
	7813376330
	1077847311651
	009-01/2009-СРО-П-080

	9
	 ООО "Научно-технический центр Энергорегионразвития"
	7801454425
	1079847100783
	010-01/2009-СРО-П-080

	10
	 ООО "Норд Гидро Проект"
	7804394252
	1089847266013
	011-01/2009-СРО-П-080

	11
	ООО  "ПетроЭнергоПроект"
	7802428026
	1089847119207
	012-01/2009-СРО-П-080

	12
	 ООО "Северстрой"
	7838381156
	1077847374110
	013-01/2009-СРО-П-080

	13
	 ООО "Эверест"
	7802390284
	1077847374660
	014-01/2009-СРО-П-080

	14
	 ООО "Электромонтаж"
	7801436970
	1077847370072
	015-01/2009-СРО-П-080

	15
	ООО "Энерго"
	7802388616
	1077847294546
	016-01/2009-СРО-П-080

	16
	ООО  "Ядро"
	7811148716
	1047818004409
	017-01/2009-СРО-П-080

	17
	ООО "Инженерные спецтехнологии"
	7807336690
	1089847272910
	018-01/2009-СРО-П-080

	18
	ООО "Интехпроект"
	7810083953
	1069847554655
	019-01/2009-СРО-П-080

	19
	ЗАО "Корн"
	7825432300
	1037843014857
	020-01/2009-СРО-П-080

	20
	АНО "Лабораторные испытания"
	7813190390
	1037828062359
	021-01/2009-СРО-П-080

	21
	ООО "Энергодата"
	7801419678
	5067847447498
	022-01/2009-СРО-П-080

	22
	ООО "Энерго-Мастер"
	7805358514
	1047855126208
	023-01/2009-СРО-П-080

	23
	ООО "Энергостройпроект"
	7820313613
	1089847036003
	024-01/2009-СРО-П-080

	24
	ООО "ЭнергоХолдинг"
	7801480584
	1089847386749
	025-01/2009-СРО-П-080

	25
	ЗАО Управляющая компания АНО РБЭИ
	7839305214
	1047855118156
	027-01/2009-СРО-П-080

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять перечисленные выше организации в члены Партнерства.
Принято единогласно.
Заседание закончилось в 15.00 часов.

Председатель:

Малиновский П.Ю.

      Секретарь:

       Ересов С.А.